



هشدار شدید یونسکو به اسرائیل درباره ایران

به گفته وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مدیرکل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) در مورد تجاوز به میراث فرهنگی و طبیعی ایران به رژیم صهیونیستی هشدار داد.

صفحه ۶

روضة بیت؛ جلوه‌ای از عقلانیت و حماسه ایرانی

صفحه ۵



مرکز مبادله طلا و ارز اعلام کرد: میزان تامین ارز امسال از ۱۳.۵ میلیارد دلار عبور کرد



صفحه ۵

بیانیه اقدامات داتین پس از حمله سایبری به دیتاسنترهای دو بانک کشور



بیانیه اقدامات داتین پس از حمله
سایبری به دیتاسنترهای دو بانک کشور

صفحه ۲

سربلندی ملت ایران در آزمون جنگ حق و باطل



صفحه ۴

سپاه در بیانیه‌ای: هر تجاوزی فروپاشی رژیم صهیونیستی را شتاب می‌دهد



صفحه ۶

دستاوردهای چشمگیر تولیدی با تمرکز بر کیفیت در فولاد سنگان



خبرنگار: علی معتمدی

محمد راضی، رئیس تولید گندله‌سازی شرکت فولاد سنگان، از دستاوردهای چشمگیر این شرکت در سال ۱۴۰۳ و برنامه‌های پیش‌رو برای سال ۱۴۰۴ خبر داد. وی با اشاره به تجربه ۱۴ ساله خود در صنعت فولاد و حضور در فولاد سنگان از سال ۱۳۹۵، از نقش کلیدی آموزش نیروی انسانی و بهره‌گیری از تجربیات هلدینگ فولاد مبارکه در موفقیت‌های این مجموعه سخن گفت.

رکوردشکنی در تولید گندله: فراتر از ظرفیت اسمی

فولاد سنگان در سال ۱۴۰۳ موفق شد با تولید ۵ میلیون و ۶۴ هزار تن گندله، از ظرفیت اسمی ۵ میلیون تنی کارخانه فراتر رود. محمد راضی این دستاورد را «رکوردی چشمگیر» توصیف کرد و افزود: «این موفقیت در حالی به‌دست آمد که صنعت فولاد کشور با مشکل ناپایداری و محدودیت تأمین مواد اولیه مواجه بود. با برنامه‌ریزی دقیق دفتر فنی و تلاش بی‌وقفه همکاران، توانستیم تولید را در روزهای بدون محدودیت انرژی افزایش دهیم و کسری تولید را جبران کنیم.»

وی با اشاره به اینکه مجموع تولید گندله فولاد سنگان از ابتدای فعالیت در سال ۱۳۹۶ تا کنون به بیش از ۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسیده است، اظهار داشت: «این حجم تولید نشان‌دهنده پایداری و رشد مستمر مجموعه در سال‌های اخیر است.»

تمرکز بر کیفیت؛ پاسخ به نیازهای بازار رقابتی

راضی تأکید کرد که در بازار رقابتی کنونی، کیفیت محصول حرف اول را می‌زند. وی گفت: «در سال ۱۴۰۳، با تعریف پروژه‌های استراتژیک کنترل کیفیت (QCC) و تشکیل گروه‌های تخصصی، توانستیم شاخص‌های کیفی گندله را تا ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته بهبود بخشیم. این پیشرفت نتیجه تمرکز بر مشتری‌مداری و پاسخگویی به نیازهای روزافزون مشتریان است.»

او افزود: «ما در فولاد سنگان از ابتدای فعالیت، استانداردهای کیفی را رعایت کرده‌ایم، اما با افزایش تقاضای مشتریان برای محصولات با کیفیت بالاتر، برنامه‌ریزی‌های ما نیز به سمت ارتقای شاخص‌های کیفی سوق پیدا کرده است. پایش ماهانه شاخص‌های کیفی و بازخورد مستمر به پرسنل، ما را در این مسیر موفق کرده است.»

برنامه‌های سال ۱۴۰۴: تثبیت تولید و ارتقای کیفیت

برای سال ۱۴۰۴، فولاد سنگان هدف تولید ۵ میلیون تن گندله را با تمرکز ویژه بر بهبود شاخص‌های کیفی تعیین کرده است. راضی در این باره توضیح داد: «در ابتدای سال، جلسات متعددی با حضور کارگروه‌های فروش، کنترل کیفیت، تولید و بازرگانی برگزار شد و شاخص‌های کیفی

متناسب با نیازهای مشتریان دسته‌بندی شدند. خوشبختانه در دو ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴، عملکرد ما فراتر از این شاخص‌ها بوده است.»

وی از نظم و پیچیدگی در فرایندهای فولاد سنگان به‌عنوان یکی از نقاط قوت این مجموعه یاد کرد و گفت: «پایش منظم شاخص‌ها و بازخورد به پرسنل، ما را قادر ساخته تا به‌صورت مستمر کیفیت را بهبود دهیم. این فرآیند نه‌تنها تولید را بهینه کرده، بلکه رضایت مشتریان را نیز افزایش داده است.»

غلبه بر چالش‌های انرژی و مواد اولیه

یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های صنایع فولادی در ایران، ناترازی در تأمین انرژی (برق و گاز) و کمبود مواد اولیه است. راضی در این خصوص اظهار داشت: «ما با پیش‌بینی پیک‌های مصرف انرژی و برنامه‌ریزی برای استفاده از این دوره‌ها برای تعمیرات و بهینه‌سازی، تأثیرات منفی این چالش‌ها را به حداقل رساندیم. در روزهای بدون محدودیت انرژی، تولید را به‌گونه‌ای افزایش دادیم که کسری‌ها جبران شود.»

وی افزود: «تجربه سال‌های گذشته به ما آموخته که چگونه با برنامه‌ریزی دقیق، اثرات منفی این ناترازی‌ها را مدیریت کنیم. این رویکرد باعث شده تا حتی در شرایط دشوار، به اهداف تولیدی خود دست یابیم.»

تمایز فولاد سنگان: سازمانی منسجم و مشتری‌مدار

راضی معتقد است همه کارکنان در هر رده ای فولاد سنگان را خانواده خود می‌داند که به دلیل ارتباط صمیمانه و روحیه تلاش و همکاری برای تحقق اهداف بین سطوح مختلف سازمان، است. وی گفت: «این ارتباط مستقیم به ما امکان داده تا سیاست‌های کلان شرکت به‌سرعت به سطوح عملیاتی منتقل شود.

او همچنین به حضور فعال فولاد سنگان در نمایشگاه‌ها و همایش‌های تخصصی اشاره کرد و افزود: «این حضور به ما کمک کرده تا با رقبا و مشتریان در ارتباط باشیم و نیازهای بازار را به‌خوبی شناسایی کنیم. این ارتباطات، همراه با برنامه‌ریزی دقیق و تجربیات هلدینگ فولاد مبارکه، ما را در جمع برترین‌ها صنعت فولاد قرار داده است.»

نقش فولاد سنگان در زنجیره تولید فولاد

فولاد سنگان علاوه بر گندله‌سازی، در بخش تولید کنسانتره نیز فعالیت دارد که به‌عنوان ماده اولیه گندله‌سازی و حتی محصولی مستقل برای فروش استفاده می‌شود. راضی در این باره گفت: «واحد کنسانتره ما مواد اولیه باکیفیت برای گندله‌سازی تأمین می‌کند و خود به‌عنوان محصولی نهایی در بازار عرضه می‌شود. این باعث شده تا اعطاف‌پذیری بیشتری در بازار داشته باشیم.»

بیانیه اقدامات داتین پس از حمله سایبری به دیتاسنترهای دو بانک کشور



بیانیه اقدامات داتین پس از حمله سایبری به دیتاسنترهای دو بانک کشور

خبرنگار: بنیامین رمضانی

روز سه‌شنبه ۲۷ خردادماه و چند روز پس از شروع جنگ در کشور عزیزمان ایران، متأسفانه زیرساخت‌های سخت‌افزاری دو بانک کشور هدف یک حمله سایبری بزرگ و پیچیده قرار گرفت که دسترسی تعداد زیادی از هموطنانمان به خدمات بانکی را تحت تأثیر قرار داد.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، در پی این اتفاق بزرگ، پرسش‌هایی درباره ماهیت این حمله، نقش داتین و اقداماتش برای رفع مشکلات پیش‌آمده، مطرح شد. داتین به عنوان تولیدکننده نرم‌افزارهای مالی و بانکی، در این بحران همراه بانک‌ها شد تا بتواند با راهکار نرم‌افزاری ویژه این شرکت در شرایط بحران، آسیب‌ها را ترمیم و سرویس‌ها را برقرار کنند. اکنون که بخش عمده خدمات بانک‌ها برقرار شده، گزارشی از اتفاق رخ داده و اقدامات انجام‌شده ارائه می‌شود.

در این حمله سایبری که ماهیتی سخت‌افزاری داشت، تجهیزات ذخیره‌سازی داده (Storage) بانک‌ها آسیب بسیار جدی دیدند و غیر قابل استفاده شدند. ابعاد آسیب به زیرساخت‌های ذخیره‌سازی اطلاعات تحت مالکیت این دو بانک، به‌حدی بود که منجر به توقف کامل و ناگهانی خدمات بانکی شد.

مجدداً و از ابتدا راه‌اندازی و به بهره‌برداری رساند.

تمامی این فرایندها که به‌نوعی راه‌اندازی بسترهای یک بانک از ابتدا بوده، در این شرایط خاص ظرف مدت زمان ۱۱ روز انجام شد. بر این اساس، هسته بانکداری بانک پاسارگاد روز ششم تیرماه به بهره‌برداری مجدد رسید و دیگر سامانه‌های جانبی، به‌ترتیب اولویت و در روزهای بعد، در مدار قرار گرفتند. اگرچه در روزهای ابتدایی بهره‌برداری مجدد، اختلال‌هایی در استفاده کاربران مشاهده می‌شد اما در حال حاضر، عمده اختلال‌ها رفع و خدمات بانکی به پایداری نسبی رسیده است. لازم به تأکید است که سامانه‌های نرم‌افزاری داتین (کرینکینگ) نه تنها در این حمله سایبری که در تمامی دوره‌های همکاری این شرکت با بانک‌ها، مورد هیچ گونه هک یا نفوذی قرار نگرفته‌اند. در حمله اخیر نیز سخت‌افزارها و زیرساخت‌های هدف، خارج از مسئولیت داتین بوده‌اند. همچنین در موضوع انتشار داده‌های یکی از بانک‌ها در ابتدای سال ۱۴۰۴، انتساب این رخداد به داتین، همکاران داتین و سامانه‌های آن به هر نحوی کاملاً رد شده و منشا آن سوءاستفاده از گزارش‌ها بوده است.

داتین به عنوان تولیدکننده نرم‌افزارهای مالی و بانکی، همواره با ارتقای بسترهای نرم‌افزاری خود در مسیر بهبود عملکرد و امنیت سامانه‌ها تلاش می‌کند. همچنین با به‌کارگیری درس‌آموخته‌های این حمله سایبری، علاوه بر تولید راهکارهایی برای کارکرد بانک‌ها در شرایط عادی، طراحی و تکمیل راهکارهای نرم‌افزاری متنوعی را برای تداوم کسب‌وکار بانک‌ها در شرایط بحرانی و ویژه، با جدیت دنبال خواهد کرد. ما ضمن درک دغدغه‌های فنی و عملیاتی شبکه بانکی کشور و همچنین ابراز تأسف از دشواری‌هایی که برای دسترسی هموطنانمان به خدمات بانکی و دارایی‌هایشان پیش آمد، با تمامی ظرفیت‌های انسانی، فنی و پشتیبانی خود در شرایط بحرانی کشور کنار بانک‌ها ایستادیم تا با سرعت، داده‌ها بازیابی و سرویس‌های بانکی مجدد در مدار قرار گیرند. ما این مسئولیت را نه تنها یک وظیفه شغلی، که تعهدی انسانی و ملی می‌دانیم و همچنان بر ایفای آن پایبند خواهیم بود.

به‌جرات می‌توان گفت که این حمله سایبری از لحاظ گستردگی و پیچیدگی قابل مقایسه با هیچ کدام از حملات سایبری گذشته در کشور نبوده و به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده بود که مراکز داده اصلی، پشتیبان و بحران (Disaster) هر دو بانک با فاصله زمانی کوتاهی مورد هدف قرار گرفتند و همگی ظرف چند دقیقه از کار افتادند. آسیب‌رسیدن به سه مرکز داده هر بانک که کاملاً مجزا و مستقل از هم و در نقاط مختلف کشور قرار دارند نیز نشانه‌ای از پیچیدگی این حمله سایبری است.

از دقایق اولیه مواجهه با این حمله، تیم‌های فنی داتین و بانک‌ها مشغول به کار شدند. آنها ضمن واکاوی وضعیت فنی، اقدامات موازی را برای کشف منشأ حمله سایبری، حفظ و بازیابی داده‌ها، ایمن‌سازی مجدد، به‌کارگیری سامانه‌های اضطراری و همچنین راه‌اندازی دوباره سامانه‌های بانکداری متمرکز انجام دادند.

داتین با مسئولیت ارائه نرم‌افزارهای بانکی، یک راهکار نرم‌افزاری ویژه را که از دو سال گذشته برای شرایط اضطراری و به‌عنوان بخشی از برنامه تداوم کسب‌وکار (BCP) طراحی و پیاده‌سازی کرده بود، در اختیار بانک‌ها قرار داد تا مرحله به‌مرحله خدمات بانکی به مشتریان ارائه شود. در مرحله اول با بهره‌برداری از سامانه سامسونت یا Mini Core داتین، ابتدا دسترسی مشتریان به خدمات کارت بر بستر شتاب فراهم و در مراحل بعدی با اضافه‌کردن قابلیت‌های دیگر به سامانه سامسونت، ارائه برخی از خدمات پرتکرار در شعب مثل انتقال وجه، پایا و ساتنا نیز ممکن شد. همچنین امکاناتی مثل واریز گروهی (پرداخت حقوق)، واریز سود سپرده‌های بلندمدت و ارسال پیامک‌های واریز و برداشت نیز فراهم شد تا عمده خدمات مورد نیاز مشتریان بانک‌ها در مدت زمان کوتاه، در دسترس قرار گیرد.

پس از ارائه و پیاده‌سازی راهکار موقت در هر دو بانک، اجرا و راه‌اندازی راهکار دائم، تنها در بانک پاسارگاد انجام شد و بانک سپه مسیر متفاوتی را برای راه‌اندازی مجدد راهکار دائم خود در نظر گرفت.

بنابراین پس از بازیابی کامل تمامی داده‌های مشتریان بانک پاسارگاد و قرارگرفتن آنها در چرخه عملیات بانکی، با تلاش شبانه‌روزی همکاران در روزهای اضطراب‌آور جنگی، تجهیزات سخت‌افزاری توسط بانک تهیه و نصب شدند. در قدم بعد نیز داتین تمامی نرم‌افزارهای بانکی را

بخشودگی جرایم تأخیر مشتریان بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تا پایان تیرماه



خبرنگار: زهرا نجف پور

جرایم تأخیر مشتریان اعتباری بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تا پایان تیرماه سال جاری در راستای پویش "همدلی مردم برای ایران" مشمول بخشودگی قرار گرفت.

جرایم تأخیر مشتریان اعتباری بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تا پایان تیرماه سال جاری در راستای پویش "همدلی مردم برای ایران" مشمول بخشودگی قرار گرفت.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از بانک سپه، با تمهیدات صورت گرفته برای کمک به فعالان اقتصادی و حمایت از تولید داخلی و معیشت مردم در این برهه خطیر، جرایم تأخیر یا وجه التزام مشتریان اعتباری از ابتدای جنگ تحمیلی تا پایان تیرماه مشمول بخشودگی قرار گرفت.

فعالسازی دوباره سامانه‌های غیرحضوری بانک سپه؛ همراه بانک و اینترنت بانک در دسترس مشتریان



خبرنگار: بنیامین رضایی

با اعلام دکتر مصطفی پرتوافکنان عضو هیئت مدیره بانک سپه، سامانه‌های همراه بانک و اینترنت بانک سپه مجدداً در اختیار مشتریان قرار گرفت. اکنون کاربران می‌توانند با مراجعه به درگاه اینترنتی بانک سپه به نشانی ib.banksepah.ir یا نصب اپلیکیشن همراه بانک سپه از کافه بازار، به خدمات غیرحضوری بانکی شامل انتقال وجه، پرداخت قبوض، مدیریت حساب و... به‌صورت ۲۴ ساعته دسترسی داشته باشند.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، بانک سپه با پیاده‌سازی سامانه بانکداری متمرکز جدید و با تلاش مستمر مدیران و کارکنان خود، بار دیگر امکان ارائه خدمات غیرحضوری مانند سامانه‌های همراه بانک و اینترنت بانک را برای مشتریان فراهم کرده است. مشتریان برای بهره‌مندی از این خدمات می‌توانند با دریافت کد کاربری و رمز عبور، بدون نیاز به مراجعه حضوری، از امکانات متنوع سامانه‌های دیجیتال بانک سپه بهره‌مند شوند.

مهلت امکان وکالتی کردن حساب‌های بانک سپه در طرح ثبت نام محصولات شرکت ایران خودرو تمدید شد



خبرنگار: امیرحسین رودگر

مهلت امکان وکالتی کردن حساب‌های بانک سپه در طرح ثبت نام محصولات شرکت ایران خودرو تا ساعت ۲۴:۰۰ روز سه شنبه ۱۷ تیرماه تمدید شد.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، مشتریان گرامی بانک سپه می‌توانند تا ساعت ۲۴:۰۰ روز سه شنبه ۱۷ تیرماه برای وکالتی کردن حساب‌های خود و شرکت در طرح ثبت نام برای خرید محصولات شرکت ایران خودرو (تیرماه ۱۴۰۴)، به صورت غیرحضوری از طریق ib.banksepah.ir و همراه بانک اقدام کنند.

امکان وکالتی نمودن حساب برای کلیه مشتریان محترم بانک سپه به صورت غیرحضوری و صرفاً از طریق لینک ib.banksepah.ir و همراه‌بانک فراهم شده و متقاضیان می‌توانند نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام شرکت ایران‌خودرو (تیرماه ۱۴۰۴) با مبلغ مسدودی سه میلیارد و ششصد میلیون ریال و قبول شرایط و ضوابط اقدام کنند.

مجمع عمومی عادی سالیانه پتروشیمی کرمانشاه برگزار می‌شود

خبرنگار: فریده لشگری

شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه اعلام کرد که مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳، روز شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در سالن همگامانه هتل المپیک تهران برگزار خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه اعلام کرد که مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳، روز شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در سالن همگامانه هتل المپیک تهران برگزار خواهد شد.

به گزارش خبر روزانه، بر اساس اطلاعیه منتشر شده، دستور جلسه این مجمع شامل ارائه گزارش هیئت‌مدیره و بازرس قانونی، بررسی و تصویب صورت‌های مالی، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، تعیین روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب اعضای هیئت‌مدیره، تعیین حق‌الزحمه اعضای غیرموظف هیئت‌مدیره و تصویب پاداش هیئت‌مدیره خواهد بود.



تداوم خدمت‌رسانی در شبکه خودپردازهای بانک توسعه صادرات ایران

خبرنگار: ساجده احمدی

شبکه خودپردازهای بانک توسعه صادرات ایران در پی افزایش چشمگیر تقاضا برای دریافت وجه نقد در شرایط ویژه دو هفته اخیر، بدون اختلال و با کارکرد مستمر به ارائه خدمات ادامه داد.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، شبکه خودپردازهای بانک توسعه صادرات ایران در پی افزایش چشمگیر تقاضا برای دریافت وجه نقد در شرایط ویژه دو هفته اخیر، بدون اختلال و با کارکرد مستمر به ارائه خدمات ادامه داد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی‌رغم افزایش چهار برابری میزان برداشت نقدی از دستگاه‌های خودپرداز طی دو هفته گذشته، تمامی تراکنش‌های نقدی در این بازه زمانی با موفقیت انجام شده و دسترسی مشتریان به اسکناس بدون وقفه برقرار بوده است.

در عین حال شعب بانک توسعه صادرات ایران در تهران و سراسر کشور طبق روال عادی به مشتریان خدمات ارائه می‌دهند.

گسترش تعاملات بانک توسعه صادرات ایران با شرکت‌های صادرات محور

پرداخت بیش از یک میلیون فقره وام قرض‌الحسنه توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

خبرنگار: علی معتمدی

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، در خرداد ماه سال جاری، تعداد ۲۸۳ هزار و ۵۹۸ فقره وام به ارزش ۲۸۱ هزار میلیارد ریال از سوی بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور به متقاضیان پرداخت شده است.

به این ترتیب، مجموع تسهیلات پرداختی بانک مهر ایران در فصل بهار ۱۴۰۴ به بیش از یک میلیون و ۱۳۲ هزار فقره وام به ارزش بالغ بر ۹۶۶ هزار میلیارد ریال رسیده است.

گفتنی است، نخستین بانک قرض‌الحسنه ایران در سال گذشته با پرداخت حدود ۵ میلیون فقره وام، برای سومین سال متوالی رتبه نخست را در شبکه بانکی کشور کسب کرده بود.



تحول سبز در فولاد سنگان: کاهش مصرف آب و آلایندگی با پروژه اسپریدر



خبرنگار: امیرحسین رودگر

پروژه اسپریدر در فولاد سنگان با بهره‌گیری از فناوری‌های هوشمند و مدرن، راهکاری نوین برای مدیریت پایدار باطله‌های خشک و کاهش مصرف آب و انرژی در صنعت فولاد ارائه کرده است. این دستاورد همراستا با راهبردهای جهانی فولاد سبز، زمینه‌ساز کاهش چشمگیر آلاینده‌ها و افزایش بهره‌وری انرژی در این صنعت آلاینده به شمار می‌رود.

فولاد سبز به استفاده از فناوری‌هایی اطلاق می‌شود که میزان انتشار دی‌اکسید کربن و سایر آلاینده‌ها را در فرآیند تولید فولاد به حداقل می‌رسانند. یکی از راهبردهای اصلی تولید فولاد سبز، استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر و روش‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی است که میزان آلایندگی و مصرف سوخت‌های فسیلی را کاهش می‌دهند. با رشد سریع صنعت فولاد و افزایش تقاضای جهانی، نیاز به روش‌های تولید پایدار برای کاهش اثرات زیست محیطی بیش از پیش احساس می‌شود. در همین راستا، فناوری‌های جدید مانند انرژی‌های خورشیدی، بادی و فرآیندهای نوین تولید فولاد، به‌عنوان راهکارهایی برای کاهش انتشار کربن به کار گرفته می‌شوند. تولید فولاد یکی از آلاینده‌ترین صنایع در جهان به‌شمار می‌آید که به انتشار بالای CO₂ و آلودگی آب و خاک منجر می‌شود. مصرف بالای آب در فرآیندهای تولید و نیاز به استخراج گسترده منابع معدنی نیز به تخریب محیط زیست منجر می‌شود. از جمله فناوری‌های سبز در صنعت فولاد می‌توان به فرآیندهای مبتنی بر استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و جایگزینی روش‌های احیای مستقیم با هیدروژن به جای زغال سنگ اشاره کرد. در این فناوری‌ها، به جای احیای سنگ‌آهن با زغال سنگ که منجر به تولید CO₂ می‌شود، از هیدروژن استفاده می‌شود که تنها محصول جانبی آن آب است.

پروژه اسپریدر و نقش آن در فولاد سنگان

پروژه اسپریدر در فولاد سنگان شامل طراحی و استفاده از تجهیزات مدرنی است که باطله‌های خشک حاصل از فرآیند تولید را به‌صورت

بهینه مدیریت می‌کند که شامل یک سیستم مدرن و نیمه‌خودکار است که باطله‌های خشک حاصل از فرآیند تولید را بدون نیاز به استفاده از آب به انبارهایی خاص منتقل و به صورت پشته‌ای انباشت می‌کند. این پروژه در راستای به حداقل رساندن اثرات زیست محیطی صنایع فولاد و بهبود پایداری طراحی شده است. با توجه به نیاز صنعت فولاد ایران به کاهش مصرف انرژی و آلایندگی، اسپریدر فولاد سنگان یکی از پروژه‌های سبز و پایدار در این صنعت محسوب می‌شود.

این سیستم از چند بخش اصلی تشکیل شده است؛ نوار نقاله‌ها؛ برای انتقال باطله‌های خشک با حداقل مصرف انرژی و کاهش نیاز به وسایل حمل و نقل سنتی، از نوار نقاله‌هایی با طراحی بهینه و انعطاف‌پذیر استفاده می‌شود.

mobile stacker bridge: این تجهیز، که در واقع یک بازوی انتقال و انباشت مدرن است، با جابه‌جایی دقیق مواد در محل‌های انباشت از انتشار گردوغبار جلوگیری کرده و در عین حال مصرف انرژی را کاهش می‌دهد. این بازوی متحرک می‌تواند مواد را در لایه‌های مختلف و با چگالی بالا انباشت کند.

سیستم‌های کنترلی و نظارتی؛ این سیستم از حسگرها و نرم‌افزارهای پیشرفته‌ای بهره می‌برد که امکان کنترل و نظارت دقیق بر فرآیند انباشت را فراهم می‌کند. این حسگرها اطلاعات دقیقی از وضعیت پشته‌ها و نیازهای عملیاتی به‌دست می‌دهند و امکان کاهش خطاها را فراهم می‌کنند.

فرآیندهای انباشت و کاهش مصرف آب

باطله‌های خشک از فرآیندهایی که بدون استفاده از آب انجام می‌شوند، به‌دست می‌آیند. در پروژه اسپریدر، این مواد به روش‌های خشک مدیریت و انباشت می‌شوند و این امر مصرف آب را به شکل قابل توجهی کاهش می‌دهد.

مدیریت صحیح باطله‌ها در این پروژه از انتشار گرد و غبار جلوگیری می‌کند. به علاوه، انباشت باطله‌ها با استفاده از mobile stacker bridge به گونه‌ای است که امکان انباشت بهینه و سازماندهی شده فراهم می‌شود و از هدر رفت منابع جلوگیری می‌شود.

مدیریت باطله‌ها به روش خشک:

در بسیاری از کارخانه‌های فولاد، باطله‌ها معمولاً از طریق فرآیندهای آب محور مدیریت می‌شوند، که منجر به استفاده زیاد از آب و آلوده شدن منابع زیرزمینی می‌شود. اما در پروژه اسپریدر، از روش‌های خشک برای انباشت باطله‌ها استفاده می‌شود. با حذف نیاز به آب در این فرآیند، پروژه اسپریدر به‌طور مستقیم مصرف منابع آبی را کاهش داده و از ورود آلاینده‌ها به محیط زیست جلوگیری می‌کند.

حذف رواناب‌های آلوده:

یکی از مشکلات معمول در انباشت‌های مرطوب، ایجاد رواناب‌های آلوده است که باعث انتقال مواد شیمیایی به خاک و منابع آبی زیرزمینی می‌شود. اما در انباشت خشک اسپریدر، به دلیل عدم نیاز به آب، روان آب‌های آلوده ایجاد نمی‌شود. این روش به حفظ کیفیت منابع آبی و جلوگیری از نفوذ آلاینده‌ها به لایه‌های خاک کمک شایانی می‌کند. این

امر به ویژه در مناطقی که منابع آبی زیرزمینی و زمین‌های کشاورزی نزدیک به صنایع فولادی وجود دارد، اهمیت بیشتری دارد.

از طرفی مدیریت پایدار باطله‌ها در فولاد سنگان باعث می‌شود که اثرات زیست محیطی این پروژه در طولانی مدت کاهش یابد. با استفاده از سیستم‌های هوشمند و بهینه، مانند پروژه اسپریدر، صنایع معدنی و فولادی می‌توانند راهکارهایی برای کاهش ردپای کربنی و افزایش پایداری محیط زیست بیابند.

پروژه اسپریدر در فولاد سنگان، به‌عنوان یکی از طرح‌های اجرایی فولاد سبز، به صورت مستقیم با استراتژی‌های جهانی کاهش آلایندگی و افزایش بهره‌وری انرژی همسو است. این پروژه نه تنها نمونه‌ای موفق از کاهش آلایندگی و مصرف منابع است، بلکه به عنوان الگویی برای سایر صنایع فولاد و معدن نیز مطرح است.

شایان ذکر است پروژه اسپریدر در فولاد سنگان به کاهش گازهای گلخانه‌ای کمک می‌کند. مصرف سوخت‌های فسیلی و برق در فرآیندهای سنتی انباشت و حمل مواد، نقش بزرگی در تولید CO₂ دارد. اما این سیستم جدید با کاهش استفاده از وسایل حمل و نقل و همچنین بهره‌گیری از تجهیزات با بهره‌وری انرژی بالا، به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای کمک می‌کند.

تأثیرات زیست محیطی و ارتباط با مفهوم فولاد سبز

کاهش آلودگی خاک و آب؛ به دلیل انباشت خشک باطله‌ها، نیازی به فرآیندهای آب محور نیست، که این امر مانع از نفوذ آلودگی‌ها به منابع زیرزمینی آب و خاک می‌شود. علاوه بر این، مدیریت بهینه باطله‌ها باعث می‌شود که تجمع پسماندها در مناطقی خاص محدود شده و خطرات زیست محیطی کمتری ایجاد شود.

کاهش گازهای گلخانه‌ای و بهینه‌سازی مصرف انرژی:

نتیجه‌گیری و چشم انداز آینده

جمع‌بندی دستاوردها و مزایا؛ پروژه اسپریدر فولاد سنگان توانسته است راهکارهای نوینی برای مدیریت پایدار و سبز در صنایع فولاد ارائه دهد. از کاهش مصرف آب و انرژی گرفته تا کاهش انتشار آلاینده‌ها و گازهای گلخانه‌ای، این پروژه به‌عنوان نمونه‌ای موفق از اجرای فناوری‌های سبز و پایدار در صنعت فولاد شناخته می‌شود. با توجه به نتایج مثبت پروژه اسپریدر، قابلیت توسعه این سیستم‌ها برای سایر بخش‌های صنعت فولاد نیز فراهم است. به‌ویژه با پیشرفت فناوری‌های اینترنت اشیا و هوش مصنوعی، امکان نظارت دقیق‌تر و اجرای خودکار عملیات بهبود پیدا می‌کند.

پروژه اسپریدر فولاد سنگان با به‌کارگیری فناوری‌ها بییشرفته در مدیریت و انباشت باطله‌ها، موفق به کاهش مصرف آب، بهینه‌سازی مصرف انرژی، و جلوگیری از انتشار آلاینده‌ها شده است. این پروژه به طور عملی نشان می‌دهد که چگونه می‌توان با استفاده از فناوری‌های هوشمند، استراتژی‌های پایدار را در صنایع بزرگ پیاده کرد و به حفظ محیط زیست کمک کرد.

سربلندی ملت ایران در آزمون جنگ حق و باطل

نابودی کامل بزرگ‌ترین جنایت‌کار تاریخ معاصر خواهد بود. در چنین شرایطی، آنچه اکنون بر اتحاد ملت ایران اسلامی فرض است، استمرار همدلی، همبستگی و مجاهدت در تمامی عرصه‌ها برای تحقق اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است. از آنجا که تقابل جبهه حق و باطل در آینده نیز دور از انتظار نیست، انتظار می‌رود که حاکمیت، دولت و نیروهای مسلح، توان اطلاعاتی، عملیاتی، رزمی، آفندی و پدافندی خود را تا حد اکثر ممکن ارتقا دهند تا هیچ کشوری حتی اندیشه تجاوز به ایران اسلامی را در سر نپوراند و در صورت هرگونه اقدام خصمانه، با پاسخ قاطع و کوبنده جمهوری اسلامی مواجه شود. گروه فولاد مبارکه با تریک پیروزی غرورآفرین ملت ایران در نبرد دوازده‌روزه با رژیم صهیونیستی، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی، تمامی ظرفیت‌های خود را در جبهه اقتصادی و صنعتی کشور به‌کار خواهد بست تا در مسیر خودکفایی، استقلال، پیشرفت و شکوفایی ایران عزیز گام بردارد. این مجموعه با امید به فضل الهی، همدلی و همراهی مردم و با تاسی به روحیه عاشورایی و جهادی، در خلق آینده‌ای درخشان برای ایران اسلامی همت می‌گمارد و هم‌پیمان با رزمندگان دلیر نیروهای مسلح، آمادگی خود را برای هرگونه مجاهدت، ایثار و فداکاری در راه تعالی و سربلندی ایران عزیز اعلام می‌دارد.

گروه فولاد مبارکه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گران‌قدر انقلاب اسلامی، راه پرافتخار شهیدان را با هر نوع فداکاری و ایثار و با قدرت و اراده‌ای استوار ادامه خواهد داد.

بازشناسی راه، مرام و مسلک شیعه علوی و مسیر راستین اسلام ناب محمدی(ص)، تقارن این ایام با تجاوز رژیم جعلی، منحوس، کودک‌کش و غاصب صهیونیستی به ایران اسلامی، زمینه‌ای است برای تأکید بیشتر بر استمرار راه حق و پایمردی و مقاومت در جبهه حق علیه باطل زمانه. همبستگی و انسجام بی‌نظیر مردم و همراهی گسترده با دولت و حاکمیت در محکومیت دشمن و آمادگی همه‌جانبه برای مقابله با تهدیدها، برتری نظامی و افزایش قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی، شکستن هژمونی آمریکا و هیمنه رژیم صهیونیستی، وارد آوردن خسارات شدید به زیرساخت‌های دشمن و ایجاد ناامنی در مناطق اشغالی، افزایش سرمایه اجتماعی نظام و تقویت پیوند رهبر انقلاب با امت، ارتقای توان رزمی و اطلاعاتی نیروهای مسلح، افزایش سطح آمادگی نهادهای نظارتی و ارتقای توان پدافندی و آفندی کشور، بخشی از موفقیت‌ها و دستاوردهای بزرگ نظام مقدس جمهوری اسلامی در این مقطع حساس بود که به حول و قوه الهی، با همدلی ملت و حاکمیت و ابتکار و شجاعت نیروهای مسلح به دست آمد.

تردیدی نیست که شهادت و فقدان جمعی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته‌ای و فرزندان مظلوم این مرز و بوم، خسارتی تلخ و جان‌سوز است؛ اما پیروزی قاطع بر رژیم صهیونیستی در این جنگ دوازده‌روزه و فروپاشی آشکار این رژیم سفاک در برابر ضربات سهمگین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و نیز تأیید این پیروزی از سوی تحلیل‌گران سیاسی، نظامی و امنیتی، دستاوردی بزرگ برای انقلاب اسلامی و ملت‌های مسلمان بود و چراغی پرفروغ در مسیر مقاومت تا



خبرنگار: زهرا نجف پور

مقاومت دوازده‌روزه مردم بزرگ ایران در جنگ تحمیلی اخیر، برگ زرینی در تاریخ حماسه، ایثار، مجاهدت، همدلی و همبستگی ملت در برابر دشمن متخاصم و متجاوز خارجی به ثبت رساند. بی‌تردید، پیروز واقعی و بلامنازع این نبرد حق و باطل، جمهوری اسلامی ایران بود و این دوران مقاومت، در امتداد پیروزی‌های امت اسلام، همچون جنگ ۲۸۸۷ روزه با رژیم بعثی، دستاوردهای عظیمی برای ملت ایران و جهان اسلام به همراه داشت.

حلول ماه محرم، ماه قیام حق علیه باطل و ماه شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، فرصتی است برای

یادداشت مدیر مسئول

روضه بیت ؛ جلوه‌ای از عقلانیت و حماسه ایرانی



خبرنگار: مهدی رودگر

در هیاهوی جنگ و التهاب محرم، مسئله برگزاری یا عدم برگزاری روضه بیت با حضور رهبر انقلاب، به پرسشی مهم در افکار عمومی و جریان مذهبی بدل شد. در شرایطی که ملت ایران زیر فشار حملات روانی و رسانه‌ای رژیم منحوس صهیونیستی و هم‌پیمانان غربی قرار دارد، هر نشانه‌ای از آرامش و پایداری و هر تصمیم بزرگان نظام، معنایی فراتر از یک اقدام ساده می‌یابد.

اینکه روضه‌های محرم بیت رهبری، حتی در سخت‌ترین روزهای کرونا تعطیل نشد و امسال با وجود تهدیدات چندلایه دشمنان، باز هم با شکوه و اقتدار برگزار شد، نشان از جایگاه محوری فرهنگ عاشورا در هویت ایرانی‌ها دارد. حقیقت این است که اهتمام به برگزاری چنین مجالسی، صرفاً یک مناسک دینی نیست؛ بلکه پیام روشنی است از تداوم فرهنگ مقاومت و خط عاشورایی برای دوستان و دشمنان.

اینجانب به عنوان عضوی کوچک از اهالی رسانه معتقدم که هر تصمیم در این موقعیت حساس، می‌بایست پیش از هر چیز در چارچوب اولویت حفظ جان و عزت نظام و رهبری سنجیده شود. دشمن، سال‌هاست که با هر حادثه، مترصد سوءاستفاده و سیاه‌نمایی است و راهبرش همواره حمله به محورهای اقتدار و اتحاد ایرانیان بوده است.

همزمان، تجربه سال‌های اخیر به ما نشان داده هرگاه محور عقلانیت و تدبیر، جلوتر از احساسات حرکت کرده، نه‌تنها فرصت‌های خسارت‌بار به تهدید تبدیل شده، بلکه نمادها و مناسک ایرانی اسلامی نیز کارکرد چندبرابری یافته و پیام‌آور عزت شده‌اند.

برگزاری روضه بیت در فضای تهدید و هجمه، آزمونی بود که نشان داد ایران و رهبری‌اش، ضمن اولویت دادن به امنیت و اصول حرفه‌ای، خود را از صحنه حماسه و خدمت به مردم دور نمی‌دانند. حضور مردم، نوای ”ای ایران“ و کلام عاشورایی رهبر نشان داد که پیوند دین و وطن، این روزها قوی‌تر از همیشه است.

بی‌تردید وظیفه امروز ما، مراقبت از این انسجام و تلاش برای حفظ اقتدار ملی است؛ نه افتادن در دام حاشیه‌ها و تفرقه‌افکنی دشمنان. فرهنگ عاشورا فقط یک مناسک نیست، نقشه راه عزتمندی ملت ایران است.

مرکز مبادله طلا و ارز اعلام کرد: میزان تامین ارز امسال از ۱۳.۵ میلیارد دلار عبور کرد



خبرنگار: زهرا نجف پور

مرکز مبادله طلا و ارز ایران اعلام کرد: از ابتدای سال جاری (۱ فروردین ۱۴۰۴) تا روز چهارشنبه ۱۱ تیر، مجموعاً ۱۳ میلیارد و ۵۶۵ میلیون دلار ارز از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای تأمین نیازهای ارزی واردات کالاهای اساسی، دارو، نیازهای صنایع و تقاضای خدماتی تخصیص یافته است.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان ، از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا ۱۱ تیرماه، ۱۳ میلیارد و ۵۶۵ میلیون دلار از سوی بانک مرکزی برای واردات کالای اساسی و دارو، صنایع و نیازهای خدماتی تامین ارز شده است.

۱۰ میلیارد و ۳۲۵ میلیون دلار از ارز تامین شده به گروه تجاری و بازرگانی تخصیص داده شده است.

واردات کالاهای اساسی و دارو نیز ۲ میلیارد و ۹۱۵ میلیون دلار ارز را به خود اختصاص داده است.

کسب رتبه نخست صنعت بیمه، توسط بیمه دی در فصل بهار / فروش سه ماهه بیمه دی بالاتر از سایر شرکت ها

عبداللهی با ابراز خرسندی از ادامه فعالیت‌های فروش و خدمات پس از فروش در روزهای اخیر، افزود: مهندس اوحدی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، در جلسه شورای معاونین بنیاد شهید در هفته جاری، از کیفیت عملکرد سامانه پاسخگویی ۱۶۷۱ شرکت بیمه دی تقدیر کرد و بیان داشت که طی دوازده روز گذشته، پاسخگویی دقیق و مؤثر این سامانه مشهود و قابل تحسین بوده است. دارندگان بیمه نامه بدنه بیمه دی از خدمات نوروزی ویژه بهره‌مند می‌شوند

وی در ادامه با تأکید بر ضرورت پایداری شبکه خدماتی و افزایش سطح هماهنگی‌ها در شرایط خاص، اظهار کرد: همه ما در هر سطح و جایگاهی باید با تدبیر و انسجام، نقش خود را در عبور از این بحران ایفا کنیم.

مدیرعامل بیمه دی هدف از برگزاری نشست‌های ماهانه شورای مدیران را پایش عملکرد دوره‌ای و تطبیق آن با اهداف کلان شرکت عنوان کرد و گفت: افزایش توانگری مالی، توسعه تحول دیجیتال و بهبود نرخ بازده سرمایه‌گذاری، سه محور اصلی راهبردی شرکت هستند که دیگر اهداف نیز ذیل آن تعریف شده‌اند.

وی همچنین از اصلاح و تنوع‌بخشی به سبد پرتفو با هدف جذب پرتفوی‌های سودآور خبر داد و افزود: مبنای ما در سال جاری صرفاً تحقق بودجه پیش‌بینی شده در فروش نیست بلکه پرتفوی سودآور اولویت ماست، همانطور که تاکنون درخواست ده‌ها همت پرتفوی بی‌کیفیت را رد کردیم.

عبداللهی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آخرین نتایج رتبه‌بندی شرکت‌های بیمه، اعلام کرد:

بر اساس آمار رسمی، بیمه دی در خردادماه برای دومین ماه پیاپی و در مجموع فصل بهار موفق به کسب رتبه نخست صنعت بیمه کشور در شاخص فروش و سهم بازار شد. این دستاورد حاصل تلاش ارزشمند همه همکاران در سراسر کشور است و هیچ سرمایه‌ای بالاتر از وفاق و همدلی سازمانی وجود ندارد.

مدیرعامل بیمه دی همچنین با تأکید بر اهمیت موضوعاتی نظیر وصول مطالبات، افزایش نرخ بازده سرمایه‌گذاری، پایش مستمر فرآیندها و ارتقای خدمات پس از فروش، خاطرنشان کرد: هر چقدر در خدمات پس از فروش بهتر عمل کنیم، امکان تبدیل مشتریان به سرمایه‌های پایدار شرکت بیشتر می‌شود.

برنامه‌های عملیاتی بیمه دی در سال ۱۴۰۲ تبیین شدند

گفتنی است فروش شرکت بیمه دی در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ نزدیک به ۳۴.۲ همت بوده، که نسبت به بهار سال قبل با رشد ۷۳ درصدی همراه بوده است.

بر اساس این گزارش، عملکرد فروش حق بیمه شرکت بیمه دی در بهار سال جاری ۱۹۷/۳۴ همت بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴/۱۴ همت بیشتر شده است.

پتروشیمی شیراز، پرچمدار صنعت سبز: امضای تفاهم‌نامه حفاظت از خرس قهوه‌ای در فارس

خبرنگار: ساجده احمدی

در یک ابتکار عمل پیشگامانه که تعهد مشترک به حفاظت از محیط زیست را نشان می‌دهد، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس و شرکت پتروشیمی شیراز به امضا رسید. این توافقنامه بستر را برای تلاشی مشترک با هدف حفاظت از جمعیت آسیب‌پذیر خرس قهوه‌ای در استان فارس فراهم می‌کند.

این مراسم، در یک ابتکار عمل پیشگامانه که تعهد مشترک به حفاظت از محیط زیست را نشان می‌دهد، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس و شرکت پتروشیمی شیراز به امضا رسید. این توافقنامه بستر را برای تلاشی مشترک با هدف حفاظت از جمعیت آسیب‌پذیر خرس قهوه‌ای در استان فارس فراهم می‌کند.

این مراسم، با حضور سرکار خانم دکتر تاج گردون مدیرکل محترم حفاظت محیط زیست فارس و هیئت همراه ایشان، آقای مهندس پورکیا، مدیرعامل محترم شرکت پتروشیمی شیراز و سایر مدیران ارشد شرکت برگزار شد.

مهندس پورکیا با ابراز خرسندی از حضور مدیرکل و دیگر مسئولین اداره کل حفاظت محیط زیست استان و تبریک هفته محیط زیست، سخنان خود را با گزارشی جامع از اقدامات زیست محیطی شرکت پتروشیمی شیراز آغاز کرده و در ادامه رویکرد این شرکت را در این حوزه تشریح نمودند.

شرکت پتروشیمی شیراز، همواره در راستای مسئولیت اجتماعی و حفظ محیط زیست، تلاش خود را در جهت اثرگذاری حداکثری داشته است. در ادامه، دکتر تاج گردون این تفاهم‌نامه را زمینه‌ساز سرمایه‌گذاری هوشمند و حمایت از گونه‌های در معرض خطر دانست.

ایشان نقش ضروری مشارکت عمومی و تعهد مسئولان را در دستیابی به اهداف حفاظتی مورد تأکید قرار دادند. دکتر تاج گردون ضمن

سپاه در بیانیه‌ای: هر تجاوزی فروپاشی رژیم صهیونیستی را شتاب می‌دهد

سیاسی و حقوقی از سوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران انجام شده و حتی دبیرکل وقت سازمان ملل در سال ۲۰۰۸ بر آمادگی برای همکاری در این زمینه اعلام نظر کرده است، اما متأسفانه نهادهای بین‌المللی و مدعیان حقوق بشر تا امروز اقدام مؤثری برای پیگیری این جنایت انجام نداده‌اند. از این رو، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بار دیگر مسئولیت سازمان ملل، شورای حقوق بشر و صلیب سرخ جهانی را در قبال این پرونده یادآور شده و خواستار پیگیری مؤثر، فعال و غیر گزینشی آنان می‌باشد.

با قدردانی از اقدامات دولت برادر لبنان، در چهارچوب مواضع رسمی کشورمان تأکید می‌شود که وظیفه انسانی، سیاسی و حقوقی دولت میزبان، اقتضا دارد که روند پیگیری این موضوع با جدیت بیشتر ادامه یافته و پیشنهاد تشکیل کمیته حقیقت‌یاب مشترک با همکاری نهادهای بین‌المللی مورد توجه مجدد قرار گیرد.

بی‌تردید، حاج احمد متوسلیان تنها یک فرمانده نظامی نبود، بلکه نماد عزت ملت ایران، پیشتاز مقاومت اسلامی و چهره ماندگار جهاد در راه خدا است؛ و ملت ایران، با تکیه بر ایمان، آگاهی و ایستادگی، این راه را تا تحقق نهایی وعده الهی ادامه خواهد داد. رژیم صهیونیستی و حامیانش باید بدانند که نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نخواهند بود، بلکه هر تجاوز و خیانتی، شتاب روند فروپاشی این رژیم جعلی را بیشتر خواهد کرد.

وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

تیرماه ۱۴۰۴

بسم الله الرحمن الرحيم

در چهل و دومین سالگرد ربوده شدن مظلومانه چهار دیپلمات انقلابی جمهوری اسلامی ایران، از جمله فرمانده سرافراز جبهه مقاومت، سردار حاج احمد متوسلیان، و یاران وفادارش دیپلمات‌های مجاهد سید محسن موسوی، تقی رستگار مقدم و کاظم اخوان، توسط مزدوران وابسته به رژیم اشغالگر و جنایتکار صهیونیستی در خاک مظلوم لبنان، با گرامیداشت یاد این قهرمانان ملی، با خانواده‌های معزز آنان ابراز همراهی و همدلی نموده و بر استمرار راه پرصلابت این پرچمداران عزت و مقاومت تأکید ورزیده می‌شود.

چهل و دومین سالگرد این رخداد تروریست گونه را در هنگامه‌ای پیش رو داریم که تنها روزهایی از پایان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکای خبیث و تروریست علیه ایران عزیز می‌گذرد؛ جنگی که با پاسخ قاطع و بازدارنده جمهوری اسلامی ایران، عمق ناتوانی، شکنندگی و بحران مشروعیت این رژیم را بیش از پیش آشکار ساخت و نشان داد عزم و اراده پولادین مقاومت تاریخی مجاهدانی چون حاج احمد متوسلیان امروز به درخت تنومند مقاومت منطقه و جغرافیای امت اسلامی تبدیل شده است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با یادآوری تاریخ چند دهه‌ای جنایات رژیم صهیونیستی در حق ملت‌های منطقه از جمله نسل‌کشی جاری در فلسطین و ترور شخصیت‌های بزرگ مقاومت، بار دیگر بر لزوم روشن شدن سرنوشت چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی تأکید می‌نماید و مسئولیت سیاسی، حقوقی و جنایی این جنایت را متوجه رژیم صهیونیستی به عنوان نیروی اشغالگر لبنان در زمان ربایش می‌دانند. در حالی‌که طی چهار دهه گذشته تلاش‌های فشرده دیپلماتیک،



خبرنگار: محمد نجفعلی زاده

سپاه پاسداران به مناسبت سالگرد ربوده شدن ۴ دیپلمات ایران در بیروت تأکید کرد: رژیم صهیونیستی بداند نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نیستند، بلکه هر تجاوز، روند فروپاشی‌اش را شتاب می‌دهد. به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و دومین سالگرد ربوده شدن سردار حاج احمد متوسلیان و دیپلمات‌های ایرانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای تأکید کرد: رژیم صهیونیستی و حامیانش باید بدانند که نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نخواهند بود، بلکه هر تجاوز و خیانتی، شتاب روند فروپاشی این رژیم جعلی را بیشتر خواهد کرد. متن بیانیه به شرح زیر می‌باشد:

هشدار شدید یونسکو به اسرائیل درباره ایران

نهاد بین‌المللی برای حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی کشور در برابر تجاوزات اسرائیل شد.

صالحی امیری ادامه داد: در این نامه با استناد به کنوانسیون ۱۹۵۴ لاهه (حمایت از اموال فرهنگی در زمان جنگ) و کنوانسیون ۱۹۷۲ حمایت از میراث جهانی، بر مسئولیت یونسکو و جامعه بین‌المللی در حفظ این گنجینه‌های بی‌بدیل تأکید شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا در مورد اقدام یونسکو در قبال نامه ایران و ضرورت حفاظت از آثار تاریخی و فرهنگی ایران، گفت: ما اطلاع داریم که مدیرکل یونسکو این موضوع را به عنوان هشدار به رژیم صهیونیستی منعکس کرده است.

صالحی امیری تأکید کرد: در سطح دوم هم بیش از یکصد نفر از نخبگان، فرهیختگان و پیشکسوتان نیز در نامه ای بر لزوم حفاظت از میراث فرهنگی به عنوان سرمایه نمادین و غیرقابل تکرار این سرزمین حین جنگ و دفع تهدیدات در این حوزه تأکید کردند.

وی تصریح کرد: ایران دارای بیش از ۴۰ هزار اثر ثبت شده ملی و ۲۸ پرونده ثبت جهانی شامل بیش از ۱۰۰ مکان تاریخی، طبیعی و فرهنگی است که از جمله آن‌ها می‌توان به کاروانسراهای تاریخی ایران (۵۴ کاروانسرای ثبت جهانی)، راه‌آهن سراسری، جنگل‌های هیرکانی، قنات‌های ایرانی و باغ‌های تاریخی اشاره کرد. همچنین بیش از ۵۰ اثر دیگر در فهرست موقت یونسکو برای ثبت جهانی قرار دارد.

به گزارش اقتصادجوان نیوز به نقل از ایرنا، سیدرضا صالحی امیری اظهار داشت: وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سطح رسمی در خصوص جلوگیری از تجاوز رژیم صهیونیستی به میراث فرهنگی و طبیعی ایران با یونسکو، سازمان جهانی گردشگری و نهادهای بین‌المللی مکاتبه کرد و نسبت به این موضوع هشدار داد.

وی افزود: با ارسال نامه‌ای رسمی به آدری آزولای دبیرکل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو)، از این نهاد بین‌المللی درخواست کردیم برای حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی ایران در برابر تهدیدات ناشی از تجاوزات نظامی اخیر رژیم صهیونیستی اقدامات فوری و مؤثری انجام دهد.

ایران با ارسال نامه‌ای رسمی به یونسکو، خواستار اقدام فوری این



خبرنگار: فاطمه پیروزان

به گفته وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مدیرکل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) در مورد تجاوز به میراث فرهنگی و طبیعی ایران به رژیم صهیونیستی هشدار داد.

پیام تسلیت روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی پردیس به مناسبت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی

وَعَلَى أَصْحَابِ الْحُسَيْنِ
روابط عمومی و امور بین‌الملل
شرکت پتروشیمی پردیس



جنگ رسانه‌ای و حمله‌های دشمنان در ۱۲ روز جنگ تحمیلی مواجه بوده، بیش از همیشه به درک عمیق‌تری از روح عاشورا نیازمندیم. در چنین روزهایی، الگوگرفتن از مکتب حسین (ع) و یاران باوفایش، ما را به ثبات قدم، همبستگی درونی، وفاداری به ارزش‌ها و تبعیت آگاهانه از رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری (مدّ ظله العالی) فرا می‌خواند. خانواده بزرگ پتروشیمی پردیس، هم‌نوا با ملت بزرگ ایران، این ایام سراسر اندوه را به پیشگاه حضرت ولی‌عصر (عج)، مقام معظم رهبری (مدّ ظله العالی)، خانواده‌های معظم شهدا، مدافعان امنیت و عزت کشور، و تمامی همکاران ارجمند تسلیت عرض می‌نماید. باشد که با تأسی به راه روشن عاشورا، در مسیر خدمت صادقانه، حفظ عزت ملی، و تولید افتخارآمیز، ثابت قدم‌تر از همیشه باقی بمانیم.

اَللّٰهُمَّ عَلٰى الْحُسَيْنِ
وَعَلٰى عَلِيٍّ بْنِ الْحُسَيْنِ
وَعَلٰى اَوْلَادِ الْحُسَيْنِ

پیام تسلیت روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی پردیس به مناسبت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی
با فرا رسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و علمدار وفادار کربلا، حضرت ابوالفضل العباس (ع)، دل‌های عاشقان اهل بیت (ع) در سراسر کشور، غرق در اندوه و تأملی عمیق در عظمت نهضت عاشورا است.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی پردیس متن پیام به شرح زیر است:
واقعه‌ی عاشورا تنها یک صفحه از تاریخ نیست، مکتبی زنده و جاری است که وفاداری، ایثار، بصیرت و ایستادگی در راه حق را برای همیشه به جهانیان آموخت.

تاسوعا، تجلی وفای مطلق است، و عاشورا، اوج ایثار و فداکاری برای حفظ حقیقت و کرامت انسان.
امروز، در هنگامه‌ای که کشور عزیزمان با شرایطی حساس از جمله

نهمین دوره سوگواره عکاسی محرم ایران زمین برگزار شد

خبرنگار: بنیامین رضانی

همزمان با فرارسیدن ماه محرم و ایام شهادت حضرت اباعبداله الحسین(ع)، بانک ایران زمین برای نهمین سال اقدام به برگزاری سوگواره فرهنگی و هنری محرم ایران زمین در قالب تصویر با موضوع “ثبت آیین ها و نمادهای سوگواری حسینی (ع)” نموده است. از تمامی علاقمندان دعوت به عمل می آید که آثار خود را جهت شرکت در این سوگواره ارسال کنند.

دبیرخانه نهمین سوگواره “محرم ایران زمین” با افتخار آماده پذیرش تصاویر شما شرکت کنندگان گرامی است. در این دوره از سوگواره محرم ایران زمین، به دنبال ثبت آیین ها و رسوم سوگواری حسینی(ع) در نقاط مختلف کشور و همچنین مراسم پیاده روی و گردهمایی بزرگ عاشقان حضرت اباعبدالله (ع) هستیم.

موضوع رقابت: ثبت آیین ها و نمادهای سوگواری حسینی (ع) شرایط و ویژگی آثار

■خلاقیت در تفسیر موضوع

■شرکت برای عموم علاقمندان آزاد است

■هر شرکت کننده می‌تواند ۳ تصویر را جهت شرکت در مسابقه ارسال کند

■عکس ها می‌تواند با دوربین های عکاسی یا تلفن همراه گرفته شده باشد (آثار باید از کیفیت مطلوب برخوردار باشد)

■از نظر برگزارکننده، فرستنده اثر به عنوان صاحب آن شناخته شده و اگر غیر از آن باشد، مسئولیتی متوجه برگزارکننده نبوده و صاحب عکس باید از طرق قانونی اقدام کند. در این صورت عکس از مسابقه خارج شده و موضوع به طور رسمی اعلام خواهد شد.

■آثار ارسالی باید به شکل مستند بوده و در آنها از هرگونه مونتاژ که جنبه استنادی آثار را مخدوش می‌کند، خودداری شود

■حقوق چاپ، تکثیر و نشر آثار برگزیده ارسالی در اختیار بانک ایران زمین خواهد بود.

تعلیق یک ماهه چک‌های برگشتی عهده بانک سپه



خبرنگار: بنیامین رضانی

اعمال محدودیت‌های ماده ۵ مکرر قانون چک درخصوص چک‌های صادره عهده بانک سپه با تاریخ سررسید ۲۴ خرداد لغایت ۷ تیرماه سال جاری به مدت یک ماه از تاریخ سررسید تعلیق شد. به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، با توجه به شرایط ویژه و اختلال به وجود آمده در خدمت رسانی بانک سپه و در راستای کمک به هموطنان متاثر از این وضعیت، با هماهنگی دادستانی محترم کل کشور، اعمال محدودیت‌های موضوع بندهای (الف) تا (د) ماده ۵ مکرر قانون چک درخصوص چک‌های صادره عهده بانک سپه با تاریخ سررسید و برگشت ۲۴ خرداد لغایت ۷ تیر سال جاری به مدت یک ماه از تاریخ سررسید تعلیق گردید.

واتساپ در ترور فرماندهان نقش داشت؟ | دختر سردار شهید شادمانی: پدرم هیچوقت موبایل همراه نداشت | همه پروتکل‌های امنیتی رعایت شده بود



خبرنگار: علی معتمدی

دختر سردار شهید شادمانی به اظهارات سردار جلالی درباره نقش واتساپ در ترور فرماندهان واکنش نشان داد. دختر سردار شهید شادمانی به اظهارات سردار جلالی درباره نقش واتساپ در ترور فرماندهان واکنش نشان داد و نوشت: پدرم موبایل همراه نداشت و همه پروتکل‌های امنیتی رعایت شده بود.

هر زائر اربعین ۲۰۰ هزار دینار ارز می‌گیرد



خبرنگار: علی معتمدی

سخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد؛ بانک مرکزی امسال نیز با هدف تسهیل سفرهای زیارتی زائران اربعین حسینی(ع) نسبت به عرضه ارز اربعین اقدام می‌کند. به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان؛ قمری وفا، سخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد: بانک مرکزی امسال نیز با هدف تسهیل سفرهای زیارتی زائران اربعین حسینی(ع) نسبت به عرضه ارز اربعین اقدام می‌کند. برنامه‌ریزی‌های لازم انجام گرفته و اطلاع‌رسانی درباره نحوه عرضه و فروش ارز اربعین عمدتاً به‌صورت سامانه‌های برخط بانک‌های عامل منتخب(هر زائر ۲۰۰ هزار دینار) به‌زودی انجام می‌شود.

شگستر بابت فروش ۱۲ هزار تن بایواتانول سوختی قرارداد بست

خبرنگار: زهرا نجف پور

شرکت گسترش سوخت سبز زاگرس، قرارداد یکساله بابت فروش ۱۲ هزار تن بایواتانول سوختی با شرکت غیر بورسی بست.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از ایدرونیوز، شرکت گسترش سوخت سبز زاگرس از انعقاد قرارداد یکساله بابت فروش ۱۲ هزار تن بایواتانول سوختی با شرکت آرمان جاوید ثمین خبر داد.

بر اساس این گزارش، کیوان شیدانی مدیرعامل “شگستر” اعلام کرد: با توجه به دستیابی زیست پالایشگاه کرمانشاه به ظرفیت اسمی تولید و افزایش تقاضا از سوی مشتریان داخلی جهت خرید محصولات شرکت، مذاکرات متعددی با متقاضیان انجام پذیرفت که در نهایت منجر به انعقاد قرارداد یک ساله با شرکت آرمان جاوید ثمین شد.

طبق این قرارداد، مقرر شد مجموعاً ۱۲ هزار تن بایو اتانول سوختی طی مدت یک سال به صورت ماهانه ۱۰۰۰ تن به مشتری تحویل شود.

تجلی حماسه حسینی در باور و وحدت مردم/ عاشورا؛ پیام آور ایمان، غیرت و پیروزدقیق

خبرنگار: ساجده احمدی

دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک مسکن در پیامی، ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام تاسوعا و عاشورای حسینی، این واقعه را پیام‌آور ایمان، غیرت و پیروزی دانست و بر تجلی حماسه حسینی در باور و وحدت ملت ایران به ویژه در حوادث اخیر تاکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان به نقل از بانک مسکن، در بخشی از متن این پیام آمده است:

«يَا أَيُّهَا النَّفْسُ الْمُطْمَئِنَّةُ ، ارْجِعِي إِلَىٰ رَبِّكِ رَاضِيَةً مَّرْضِيَّةً، فَادْخُلِي فِي عِبَادِي، وَادْخُلِي جَنَّتي (سوره فجر آیات ۲۷ الی ۳۰)

محرم فرا رسیده است؛ موسم زنده شدن دوباره شور و شعور عاشورایی و طنین انداختن ندای «هل من ناصر» در جان‌های بیدار. فرصتی که دل‌های عاشقان ایثار و آزادی را با قافله کربلا هم‌نوا می‌سازد تا در سایه‌سار حماسه حسینی، مفاهیم بلندی چون عزت، مقاومت و حقیقت‌طلبی از نو معنا شوند.»

بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه عاشورا، حادثه‌ای صرفاً تاریخی نیست؛ افزود: عاشورا، مدرسه‌ای است جهانی برای تمام آزادگان که در آن، درس ستم‌ستیزی، دینداری، غیرت، وفاداری و پایمردی به والاترین شکل ممکن تدریس می‌شود. این پیام بزرگ کربلاست که در لحظات سخت و سرنوشت‌ساز تاریخ، ملت‌ها را به ایستادگی فرامی‌خواند.

وی یادآور شد: هم‌خوانی تاریخی میان عاشورا و حوادث معاصر، بار دیگر نشان داد که فرهنگ عاشورایی تنها یک خاطره غمبار مذهبی

نیست؛ بلکه منش و مرامی زنده است که در تار و پود هویت ملت ایران جریان دارد. همان‌گونه که در صحرای کربلا، گروهی اندک با ایمان و اراده بر سپاهی عظیم ایستادند، امروز نیز فرزندان غیور این سرزمین، با تکیه بر همان روحیه حسینی، در برابر دشمنی تا بن دندان مسلح ایستادگی کرده و نشان دادند که رمز بقای ملت‌ها نه در ابزار جنگی، بلکه در باور به حق، غیرت دینی و وحدت ملی است.

دکتر خورسندیان در بخش پایانی پیام خود گفت: اینجانب فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، ایام اندوه‌بار شهادت سیدالشهدا حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و یاران وفادارش را به شیعیان جهان و همه آزادگان و حق‌طلبان تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم و از درگاه حضرت احدیت، عزت و سربلندی روزافزون مسلمانان ایران و جهان و پیروزی همیشگی جبهه حق بر باطل را تحت توجهات حضرت ولی‌عصر(عج) مسألت دارم.



افشاری: با IOC برای اعزام کاروان ایران به یونیورسیاد مکاتبه کردیم

افشاری تأکید کرد: تمام تلاشمان این است که این کاروان اعزام شود؛ حتی اگر بتوانیم به صورت محدود اعزام کنیم، هر چند که اولویت ما اعزام تمام ورزشکاران است. به هر حال همه چندین ماه در اردو بودند و ما هم به عنوان متولی تمام تلاشمان را به کار می‌گیریم تا همه کاروان ایران به این مسابقات اعزام شوند امیدوارم با وجود همه سختی‌ها و چالش‌ها این اتفاق رقم بخورد.

با توجه به حساسیت موضوع و نزدیک شدن به زمان برگزاری یونیورسیاد، پیگیری‌ها برای تعیین وضعیت نهایی اعزام کاروان ایران همچنان ادامه دارد. در این دوره قرار بود رشته‌هایی همچون تکواندو، والیبال و تیراندازی به یونیورسیاد اعزام شوند که به نظر می‌رسد با توجه به شرایط فعلی اعزام آن‌ها در هاله‌ای از ابهام خواهد بود.

عملکرد کاروان ورزشی ایران در دوره گذشته:

کاروان ورزشی ایران با نام «علمداران» در سی‌ویکمین دوره بازی‌های یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان که از ۶ تا ۱۷ مرداد ۱۴۰۲ در چنگدو چین برگزار شد، حضور یافت. این کاروان با ۸۸ ورزشکار در ۱۱ رشته ورزشی شرکت کرد و در پایان رقابت‌ها موفق به کسب ۲۳ مدال شد. کاروان ایران ۴ مدال طلا در رشته تکواندو و یک مدال طلا در ووشو به دست آورد. همچنین ۶ مدال نقره در تکواندو، ووشو و قایقرانی به دست آمد. همچنین ۱۲ مدال برنز در تیراندازی با کمان ریکرو، تیم تپانچه بادی ۱۰ متر زنان، تیم تپانچه بادی ۲۵ متر زنان، ووشو، پومسه، تیم پومسه زنان، تیم پومسه مردان، تکواندو به دست آمد. در پایان رقابت‌ها، ایران با کسب ۲۳ مدال شامل ۵ طلا، ۶ نقره و ۱۲ برنز در رده یازدهم جدول مدالی قرار گرفت. این در حالی است که در دوره قبل یونیورسیاد (۲۰۱۹، ناپل ایتالیا) با ۱۷ مدال در رده نهم ایستاده بود.

سی و دومین دوره بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان از ۲۵ تیرماه تا ۵ مردادماه ۱۴۰۴ در منطقه راین-رور آلمان برگزار می‌شود.

اختلال شده و همین مسئله اعزام این کاروان را در هاله‌ای از ابهام قرار داده است. کاروان ایران قرار بود روز دوشنبه دوم تیرماه برای دریافت ویزا به سفارت آلمان مراجعه کند، اما به علت تعطیلی سفارت این اقدام امکان‌پذیر نشد.

مصطفی افشاری در گفتگو با خبرنگار اقتصاد جوان ، درباره خبر لغو اعزام کاروان ایران به مسابقات یونیورسیاد گفت: هنوز این موضوع به قطعیت نرسیده و ما در حال رایزنی هستیم و تمام تلاشمان این است که کاروان ایران به این مسابقات اعزام شوند. با توجه به زمان اندک شرایط سخت است، ولی این فدراسیون در تلاش است تا اعزام کاروان ورزش ایران به یونیورسیاد انجام شود و حتی به دنبال اخذ ویزا در کشور ثالث هستند و این یکی از گزینه‌های پیش روست که به دنبال عملی شدن آن هستند.

رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی گفت: از وزارت ورزش، وزارت خارجه و علوم و تحقیقات و همچنین کمیته ملی المپیک هم کمک گرفتیم تا از تمام ظرفیت‌ها برای اعزام کاروان ایران استفاده کرده باشند، ما حتی با IOC (کمیته بین‌المللی المپیک) در مورد اعزام کاروان ورزش ایران به یونیورسیاد مکاتبه کردیم و تمام تلاشمان این است که کاروان ایران را اعزام کنیم. هر خبری در مورد لغو یا اعزام کاروان ایران باشد فدراسیون اطلاع رسانی می‌کند. ما هم پیگیر این موضوع هستیم و اصلاً تا به حال در مورد لغو اعزام تصمیم نگرفتیم.

رد صلاحیت نیمی از نامزدهای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کاراته



در فاصله نزدیک به ۱۷ روز تا برگزاری این مجمع هنوز اسامی نامزدهای نهایی از سوی دفتر مشترک فدراسیون‌های ورزشی اعلام نشده است اما خبرهای منتشر شده حکایت از اعلام لیست رسمی نامزدهای واجد شرایط حضور در مجمع انتخاباتی بعد از ایام سوگواری تاسوعا و عاشورای حسینی دارد.

بر اساس اطلاعات کسب شده توسط خبرنگار مهر، لیست اعلامی احتمالاً چند شگفتانه خواهد داشت که شاید امیدهای برخی افراد را به نا امیدی تبدیل کند. از میان ۱۸ نفری که ثبت نام کرده‌اند بیش از نیمی از آنها به دلایل مختلف از جمله سوابق مدیریتی و... شانس رقابت در مجمع را از دست خواهند داد.

افرادی که با ارائه وعده های سنگین مالی به پشتوانه‌های منابع خیالی قصد تغییر مسیر مجمع را دارند یا آنها که پای ثابت مجامع قبلی کاراته و یا دیگر فدراسیون‌ها هستند کمتر شانس‌ی برای گرفتن رأی تأیید صلاحیت را دارند.

خبرنگار: مهدی رودگر

رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی خبر لغو اعزام کاروان ورزشی ایران به یونیورسیاد را رد کرد و گفت: هنوز در حال رایزنی و تلاش هستیم تا کاروان ورزش ایران به این مسابقات اعزام شود.

به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان ، به دنبال حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بسته شدن سفارت آلمان در تهران، روند اخذ ویزای اعضای کاروان ایران برای بازی‌های یونیورسیاد دچار

خبرنگار: فریده لشگری

در شرایطی که قرار است اسامی نامزدهای تایید صلاحیت شده برای حضور در انتخابات فدراسیون کاراته هفته آینده اعلام شوند، برخی منابع از رد صلاحیت نیمی از نامزدها بنا بر دلایل مختلف خبر داده‌اند. به گزارش پایگاه خبری اقتصاد جوان ، بر اساس برنامه اعلام شده مجمع انتخابات فدراسیون کاراته ۲۸ تیر برگزار خواهد شد و نامزدهای انتخاباتی در یک رقابت نزدیک و فشرده برای نشستن روی صندلی ریاست رقابت کنند.

حبیب رشادی، یونس مظلومی، علی شاکری، محمد سرکوهکی، نبی فتحی، امیر مهدیزاده، هومان عسگری، محمد مهدی عطایی، سید حسن طباطبایی، علیرضا خسروی، مسعود رهنما، علی محمد شیخلر، احمد شقاقی، اسماعیل جبله، احمد مبارکی، سعید نصراللهی و بهرام آقاخانی ۱۸ نفری هستند که برای حضور در انتخابات فدراسیون کاراته ثبت نام کرده‌اند.

خبرنگار: بنیامین رضایی

به گزارش اقتصاد جوان ، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب، ۱۴ تیرماه و همزمان با شب عاشورا، در مراسم عزاداری عاشورای حسینی حاضر شدند.

به دنبال حضور رهبر انقلاب در این مراسم عزاداری، جامعه ورزشی، فدراسیون ها و چهره های ورزشی با انتشار تصویری از دیدار آیت الله خامنه‌ای با ورزشکاران، به پویش «قهرمان ایران» پیوستند.

فدراسیون های ورزشی نظیر اسکی، بدمینتون، تیراندازی با کمان، تکواندو، ژیمناستیک، ووشو، گلف، فوتبال، بسکتبال، جانبازان و توان یابان، کشتی، سوارکاری، کوه نوردی، شمشیربازی، تنیس روی میز،

حدیث

پیامبر خدا صلی الله علیه و آله فرمود:

قَاتِلِ الْمُسْلِمَ أَخَاهُ كُفْرًا، وَ سِبَايَهُ فُسُوقًا

جنگیدن مسلمان با برادر خود کفر است، و دشنام دادن به او فسق.

کنز العمال: ۳۹۸۷۸

چاپ: چاپخانه امیر فاضل پاریسیان

